
 

入札結果書 

 

１ 業務名称  公立沖縄北部医療センター用地に係る不動産鑑定評価業務 

 

２ 履行場所  名護市大北地内 

 

３ 履行期間  契約締結日の翌日から令和 6年 11 月 30 日 

 

４ 入札日   令和 6年 8 月 27 日（火） 

 

５ 開札日時  令和 6年 8 月 27 日（火）午前 10 時 

 

６ 開札場所  沖縄県北部合同庁舎２階 森林整備保全課会議室 A 

 

８ 予定価格 

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 

2,662,000 2,420,000 

 

９ 入札業者一覧 

受付 

番号 
商号又は名称 

入札額（円）（税別） 
くじ番号 備考 

第 1 回 第 2 回 

1 (株)はまもと不動産鑑定 1,644,000  －  

2 (株)あおい不動産研究所 1,401,000  － 落札 

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 


